Протокол №П-КК-33/2016 от 11.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-33/2016

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 11 октября 2016 года

Дата составления протокола – 11 октября 2016 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Кондратова Елена Юрьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,

проведенных в сентябре 2016 года.

СЛУШАЛИ:
Петрова А.П., который доложил о результатах проведенных в сентябре 2016 г. плановых

проверок деятельности членов Ассоциации на предмет соблюдения требований к выдаче

свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства и правил саморегулирования

и представил на рассмотрение акты проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  042
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром проектирование»

ПВ-26/2016-042 от

30 сентября 2016

2.  219
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

ПВ-29/2016-219 от

20 сентября 2016

3.  227
Общество с ограниченной ответственностью

«ТелекомСервис»

ПВ-26/2016-227 от

28 сентября 2016

Протокол №П-КК-33/2016 от 11.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

4.  132

Закрытое акционерное общество

«Инжиниринговая компания «Современные

морские системы»

ПВ-29/2016-219 от

23 сентября 2016

5.  033
Общество с ограниченной ответственностью

«Конверсия-ХХI»

ПК-26/2016-033 от

02 сентября 2016

6.  036
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение «Инсайт»

ПК-26/2016-036 от

22 сентября 2016

7.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-26/2016-040 от

06 сентября 2016

8.  041
Общество с ограниченной ответственностью

«Газтранзит»

ПК-26/2016-041 от

20 сентября 2016

9.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПК-26/2016-044 от

13 сентября 2016

10.  081
Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

ПК-26/2016-081 от

21 сентября 2016

11.  112
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром центрремонт»

ПК-26/2016-112 от

13 сентября 2016

12.  139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПК-26/2016-139 от

23 сентября 2016

13.  142
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Томск»

ПК-26/2016-142 от

28 сентября 2016

14.  179
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Кузнецк»

ПК-26/2016-179от

15 сентября 2016

15.  187
Общество с ограниченной ответственностью

«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-26/2016-187 от

30 сентября 2016

16.  201
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Самара»

ПК-26/2016-201 от

13 сентября 2016

17.  248
Открытое акционерное общество

«ТУЛАМАШПРОЕКТ»

ПК-26/2016-248 от

22 сентября 2016

18.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-26/2016-230 от

22 сентября 2016

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  042
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром проектирование»

ПВ-26/2016-042 от

30 сентября 2016

2.  219
Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

ПВ-29/2016-219 от

20 сентября 2016

3.  227
Общество с ограниченной ответственностью

«ТелекомСервис»

ПВ-26/2016-227 от

28 сентября 2016

4.  132

Закрытое акционерное общество

«Инжиниринговая компания «Современные

морские системы»

ПВ-29/2016-219 от

23 сентября 2016

5.  033
Общество с ограниченной ответственностью

«Конверсия-ХХI»

ПК-26/2016-033 от

02 сентября 2016

6.  036
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение «Инсайт»

ПК-26/2016-036 от

22 сентября 2016

Протокол №П-КК-33/2016 от 11.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

7.  040
Общество с ограниченной ответственностью

«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-26/2016-040 от

06 сентября 2016

8.  041
Общество с ограниченной ответственностью

«Газтранзит»

ПК-26/2016-041 от

20 сентября 2016

9.  044
Общество с ограниченной ответственностью

«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПК-26/2016-044 от

13 сентября 2016

10.  081
Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

ПК-26/2016-081 от

21 сентября 2016

11.  112
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром центрремонт»

ПК-26/2016-112 от

13 сентября 2016

12.  139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПК-26/2016-139 от

23 сентября 2016

13.  142
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Томск»

ПК-26/2016-142 от

28 сентября 2016

14.  179
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Кузнецк»

ПК-26/2016-179от

15 сентября 2016

15.  187
Общество с ограниченной ответственностью

«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-26/2016-187 от

30 сентября 2016

16.  201
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Самара»

ПК-26/2016-201 от

13 сентября 2016

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  248
Открытое акционерное общество

«ТУЛАМАШПРОЕКТ»

ПК-26/2016-248 от

22 сентября 2016

2.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-26/2016-230 от

22 сентября 2016

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

Протокол №П-КК-33/2016 от 11.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  042
Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром проектирование»

ПВ-26/2016-042 от
30 сентября 2016

2.  219
Общество с ограниченной ответственностью
«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

ПВ-29/2016-219 от
20 сентября 2016

3.  227
Общество с ограниченной ответственностью
«ТелекомСервис»

ПВ-26/2016-227 от
28 сентября 2016

4.  132
Закрытое акционерное общество
«Инжиниринговая компания «Современные
морские системы»

ПВ-29/2016-219 от
23 сентября 2016

5.  033
Общество с ограниченной ответственностью
«Конверсия-ХХI»

ПК-26/2016-033 от
02 сентября 2016

6.  036
Общество с ограниченной ответственностью
Инжиниринговое Объединение «Инсайт»

ПК-26/2016-036 от
22 сентября 2016

7.  040
Общество с ограниченной ответственностью
«ТюменНИИгипрогаз»

ПК-26/2016-040 от
06 сентября 2016

8.  041
Общество с ограниченной ответственностью
«Газтранзит»

ПК-26/2016-041 от
20 сентября 2016

9.  044
Общество с ограниченной ответственностью
«УКРГАЗНИИПРОЕКТ»

ПК-26/2016-044 от
13 сентября 2016

10.  081
Общество с ограниченной ответственностью
«ПРОЕКТСЕРВИС»

ПК-26/2016-081 от
21 сентября 2016

11.  112
Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром центрремонт»

ПК-26/2016-112 от
13 сентября 2016

12.  139
Закрытое акционерное общество
«Уренгойгидромеханизация»

ПК-26/2016-139 от
23 сентября 2016

13.  142
Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром трансгаз Томск»

ПК-26/2016-142 от
28 сентября 2016

14.  179
Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром добыча Кузнецк»

ПК-26/2016-179от
15 сентября 2016

15.  187
Общество с ограниченной ответственностью
«Институт «ШЕЛЬФ»

ПК-26/2016-187 от
30 сентября 2016

16.  201
Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром трансгаз Самара»

ПК-26/2016-201 от
13 сентября 2016

1.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  248
Открытое акционерное общество

«ТУЛАМАШПРОЕКТ»

ПК-26/2016-248 от

22 сентября 2016

2.  230
Общество с ограниченной ответственностью

«ИнфраХит Монтаж»

ПК-26/2016-230 от

22 сентября 2016

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол №П-КК-33/2016 от 11.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 5